

# Årsmelding 2013

## Spilling Rivefabrikks Venneforening

### Styret har i 2013 bestått av følgende personer:

Leder	Erling Berntsen
Nestleder	Anne May Spilling
Styremedlem	Kåre Egeland (død i mars 2014)
Styremedlem	Olav Spilling
Styremedlem	Astrid Solås
1. Vara	Per Einar Bergstøl
2. Vara	Nina Egeland

Ole Magne Homestad har vært revisor og Merethe Spilling har vært kasserer. Elisabeth Seland er riveredaktør med ansvar for oppdatering av nettsiden: [www.rivefabrikken.no](http://www.rivefabrikken.no)

Betalende medlemmer i venneforeningen pr. 31.12.2013 var 38 enkeltmedlemmer/familiemedlemmer, samt 3 bedriftsmedlemmer.

**Aktivitet/dugnad i 2013:** Det var mindre interesse for omvisninger enn det vi har vært vant med fra tidligere år, med kun én privat omvisning midt på sommeren. 16.oktober hadde vi likevel besøk av Frivillighetsentralen i Mandal. De kom med buss og var 41 personer i følget. 7.november hadde vi besøk av Vigmostad skole med lærere og samtlige ca.40 elever. Til tross for manges unge alder gikk denne omvisningen ”på skinner” takket være god organisering fra lærernes side. Salg av bøker og T-skjorter er også et tilbud til besøkende, men interessen for dette er heller laber.

Tradisjonen tro var det på ettersommeren planlagt gudstjeneste på Rivefabrikken. 20.august var uteområdet ryddet og graset slått slik at alt lå til rette for søndagens gudstjeneste. Den måtte dessverre avlyses på grunn av kraftig regn.

Utpå høsten sørget en dugnadsgjeng for at avløpene fra takrenne på framsiden av bygget ble lagt i rør og vannet ledet ut i bekken. Tidligere gikk vannet rett i bakken, noe som var en medvirkende årsak til fukt og grønske i smia. Dette har nå bedret seg betydelig.

Årsmøtet ble avholdt 25.april med 6 medlemmer utenom styret til stede.

Ellers hadde vi store planer om å få restaurert og flyttet den gamle skjenkestua som står på andre siden av veien, men restaureringskyndig Alf Rune Vrålstad frarådet dette siden tre av de fire hjørnene nærmest var råtnet bort, og særlig den ene veggen (vindusveggen) var svært dårlig. Et forslag om en alternativ ”stue” som erstatning som ble demontert i Vigmostad for noen år siden, er ennå til vurdering.

Det nye servicebygget er tatt i bruk og fungerer etter hensikten med to publikumstoalletter og et møterom.

Vi har ennå ikke kommet i gang produksjon av nye river, men håper på det for kommende sesong. I den forbindelse har vi oppfordret medlemmer som kan ha interesse for riveproduksjon om å ta kontakt med Erling Berntsen eller Olav Spilling. Vi kan også godt styrke bemanningen i forbindelse med omvisninger.

### **Økonomi/Planer framover:**

Økonomien er rimelig god.

Saldo bank 01.01.2013, kr. 195.567,68

Saldo bank 31.12.2013, kr. 159.043,46

Saldo kasse 31.12.2013, kr. 1075,- (vekslepenger)

Beholdning Bøker og T-skjorter kr. 46960,-

Servicebygget er stort sett ferdig og byggeregnskapet avsluttet.

Totalt kostet det oss kr. 167.832,-. Dugnadsinnsatsen var bare imponerende.

Merethe går gjennom regnskapet noe mer detaljert.

Vi regner også med at vi nå kan få produsert noen nye river.

Håland 23.04.2013

Erling Berntsen

**Spilling Rivefabrikks  
Venneforening**

